
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 13.2024

Zarządzenie  Nr  13.2024  Dyrektora  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Przemęcie  z  dnia
09.08.2024  roku  w sprawie   wprowadzenia  Standardów Ochrony  Małoletnich  w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Przemęcie

 

Na podstawie art. 22b i 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle
seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560) zarządza się co następuje:

 § 1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie stanowiące
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 § 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie do zapoznania się
ze  Standardami  Ochrony  Małoletnich  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Przemęcie  i  stosowania  ich
postanowień.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                            Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy
                                                                                                                       Społecznej w Przemęcie

                                                                                                                            /-/ Barbara Ścigała


